

Årsredovisning för

D-Ware AB

559135-2421

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Gidlöf
Styrelseledamot

2023-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D-Ware AB, 559135-2421, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades i november 2017 och bedriver sedan dess huvudsakligen utveckling och försäljning av programvara inom IT-branschen i Sverige. Bolaget har sitt huvudkontor i Sundbybergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En fortsatt positiv utveckling har skett under verksamhetsåret. Bolagets omsättning, vinst och eget kapital har ytterligare förbättrats och förutsättningarna för vidare ekonomiskt tillväxt med hög vinstmarginal bedöms som fortsatt mycket goda.

Den strategiska utveckling av produkten D-safe®, både som installerad lösning och moln-baserad tjänst, har varit av fortsatt hög prioritet. Parallellt med detta har Bolagets övriga tjänste- och produktbjudande bland annat genererat uppdrag inom området medicinteknik.

Den långsiktiga utvecklingen av Bolaget fortgår och förutsättningarna för fortsatt ekonomisk tillväxt ses som mycket goda då marknadens behov av kvalitativa informationssystem och tillhörande tjänster bedöms växa ytterligare under kommande år.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 081 435	875 246	838 510	1 049 877
Rörelseresultat	583 354	240 920	254 753	414 306
Resultat efter finansiella poster	582 876	230 104	254 753	414 306
Rörelsemarginal %	53,9	27,5	30,4	39,5
Avkastning på totalt kapital %	48,3	30,9	33,8	37,1
Avkastning på sysselsatt kapital %	55,1	35,4	40,3	40,1
Avkastning på eget kapital %	55,1	33,9	53,3	104,1
Balansomslutning	1 208 944	779 158	752 703	1 115 792
Kassalikviditet %	244,3	300,7	26,8	215
Soliditet %	87,5	87,2	63,5	36
Medelantalet anställda	0	2	2	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	60 000	480 144	-41 951	181 538
Balanseras i ny räkning			181 538	-181 538
Utdelning			-81 000	
Aktivering av utvecklingsutgifter		-240 072	240 072	
Årets resultat				459 241
Utgående balans	60 000	240 072	298 659	459 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	298 659
Årets resultat	459 241
Medel att disponera	757 900
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	562 650
Summa	757 900

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>	<i>Avstämnings- dag</i>	<i>Tidpunkt för betalning av utdelning</i>
A-Aktie	325	2023-04-25	2023-05-25

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 081 435	875 246
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 081 435	875 246
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-253 113	-241 874
Personalkostnader		-4 896	-152 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 072	-240 072
Summa rörelsens kostnader		-498 081	-634 326
Rörelseresultat		583 354	240 920
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-10 816
Summa resultat från finansiella poster		-478	-10 816
Resultat efter finansiella poster		582 876	230 104
Resultat före skatt		582 876	230 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 635	-48 566
Summa skatter		-123 635	-48 566
Årets resultat		459 241	181 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	240 072	480 144
Summa immateriella anläggningstillgångar		240 072	480 144
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	0
Summa anläggningstillgångar		840 072	480 144
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 906	0
Övriga fordringar		16 723	51 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 143	4 842
Summa kortfristiga fordringar		54 772	56 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 100	242 506
Summa kassa och bank		314 100	242 506
Summa omsättningstillgångar		368 872	299 014
SUMMA TILLGÅNGAR		1 208 944	779 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Fond för utvecklingsutgifter		240 072	480 144
Summa bundet eget kapital		300 072	540 144
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		298 659	-41 951
Årets resultat		459 241	181 538
Summa fritt eget kapital		757 900	139 587
Summa eget kapital		1 057 972	679 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 348	6 735
Aktuella skatteskulder		63 806	43 253
Övriga skulder		50 794	49 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24	0
Summa kortfristiga skulder		150 972	99 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 944	779 158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 360	1 200 360
Utgående anskaffningsvärden	1 200 360	1 200 360
Ingående avskrivningar	-720 216	-480 144
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-240 072	-240 072
Utgående avskrivningar	-960 288	-720 216
Redovisat värde	240 072	480 144

Underskrifter

Sundbyberg

Henrik Gidlöf 2023-05-24
Henrik Gidlöf Datum
Styrelseordförande

Rickard Andersson 2023-05-24
Rickard Andersson Datum
Styrelseledamot

Stefan Johansson 2023-05-24
Stefan Johansson Datum
Styrelseledamot

Rasmus Larsson 2023-05-24
Rasmus Larsson Datum
Styrelseledamot